
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/409/2023 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Zgorzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu oraz samorządu aptekarskiego 

ustala się: 

1) rozkład godzin pracy i harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Zgorzelec i gminy Zgorzelec stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta i gminy Bogatynia, miasta 

i gminy Pieńsk, gminy i miasta Węgliniec oraz miasta Zawidów stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI/330/2022 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego oraz uchwała  

nr LVI/354/2022 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr LI/330/2022 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładów godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Zgorzelcu. 

3. Uchwała w postaci elektronicznej zostanie przekazana ministrowi zdrowia, w terminie 2 dni roboczych 

od dnia jej podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 

Małgorzata Sokołowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2023 r.

Poz. 4587



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVI/409/2023 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH  

NA TERENIE MIASTA ZGORZELEC I GMINY ZGORZELEC 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki  

poniedziałek 

- piątek 

sobota niedziela 

1. „INTER APTEKA”     ul. Jeleniogórska 42 

Łagów  

59-900 Zgorzelec 

tel. 756438840 

9.00 - 21.00 9.00 - 21.00 niedziela 

handlowa 

10.00 - 20.00 

2. „LUNA” ul. Warszawska 27  

59-900 Zgorzelec 

tel. 757232588 

8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 - 

3. „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2  

59-900 Zgorzelec 

tel. 757752925 

8.00 - 17.00 9.00 - 14.00 - 

4. „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a  

59-900 Zgorzelec 

tel. 75 7786424 

8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 - 

5. „SŁONECZNA”  ul. Batorego 16  

59-900 Zgorzelec     

tel. 757713231     

7.00 - 21.00 8.00 - 15.00 - 

6. „U NELLI” ul. Lubańska 3 B 

59-900 Zgorzelec 

tel. 756409211 

8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 - 

7. „APTEKA SPOŁECZNA  

NA KOŚCIUSZKI 

GRUPA NOWA 

FARMACJA” 

ul. Kościuszki 49/3 

59-900 Zgorzelec 

tel. 756401220 

7.30 - 20.00 8.00 - 16.00 - 

8. „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28          

59-900 Zgorzelec 

tel. 756492024 

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 - 

9. „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a           

59-900 Zgorzelec 

tel. 757716550 

9.00 - 17.00  9.00 - 13.00 - 

10. „CITO”  ul. Daszyńskiego 75a          

59-900 Zgorzelec 

tel. 757752440 

9.00 - 17.00 9.00 - 13.00 - 

11. „DBAM O ZDROWIE”   ul. Lubańska 11-12  

59-900 Zgorzelec     

 tel. 736698107 

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 9.00 - 15.00 

12. „DR.MAX” ul. Staszica 4 

59-900 Zgorzelec 

tel. 756413234 

8.00 - 22.00 8.00 - 22.00 9.00 - 21.00 

13.  „DR.MAX”                   ul. Armii Krajowej 29           

59-900 Zgorzelec 

tel. 756492380 

8.00 - 21.00 9.00 - 21.00 niedziela 

handlowa 

9.00 - 19.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4587



14.  „DR.MAX”  ul. Warszawska 30   

59-900 Zgorzelec 

tel. 756121806 

8.00 - 18.30  - - 

15. „DR.MAX” ul. Kościuszki 49                

59-900 Zgorzelec 

tel. 757754622 

8.00 - 21.00                 8.00 - 16.00 - 

16.  „DR.MAX”                   ul. Armii Krajowej 52a   

59-900 Zgorzelec 

tel. 756717254 

9.00 - 21.00 9.00 - 21.00 niedziela 

handlowa 

9.00 - 21.00 

17. „FORTE”  ul. Chopina 1a  

59-900 Zgorzelec 

tel. 757717547 

9.00 - 17.00 9.00 - 14.00 - 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA 

TERENIE MIASTA ZGORZELEC I GMINY ZGORZELEC 

Data  Dzień tygodnia Nazwa i adres apteki dyżurującej 

01.09.2023 piątek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

02.09.2023 sobota Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

03.09.2023 niedziela 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

04.09.2023 poniedziałek Apteka ”ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

05.09.2023 wtorek Apteka ”ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

06.09.2023 środa Apteka ”CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

07.09.2023 czwartek Apteka ”DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

08.09.2023 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

09.09.2023 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

10.09.2023 niedziela Apteka ”DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

11.09.2023 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

12.09.2023 wtorek Apteka ”DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

13.09.2023 środa Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

14.09.2023 czwartek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

15.09.2023 piątek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

16.09.2023 sobota Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

17.09.2023 niedziela Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

18.09.2023 poniedziałek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

19.09.2023 wtorek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

20.09.2023 środa 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

21.09.2023 czwartek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

22.09.2023 piątek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

23.09.2023 sobota Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

24.09.2023 niedziela Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

25.09.2023 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

26.09.2023 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

27.09.2023 środa Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

28.09.2023 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

29.09.2023 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

30.09.2023 sobota Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4587



01.10.2023 niedziela „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

02.10.2023 poniedziałek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

03.10.2023 wtorek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

04.10.2023 środa Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

05.10.2023 czwartek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

06.10.2023 piątek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

07.10.2023 sobota 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

08.10.2023 niedziela Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

09.10.2023 poniedziałek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

10.10.2023 wtorek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

11.10.2023 środa Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

12.10.2023 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

13.10.2023 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

14.10.2023 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

15.10.2023 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

16.10.2023 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

17.10.2023 wtorek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

18.10.2023 środa „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

19.10.2023 czwartek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

20.10.2023 piątek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

21.10.2023 sobota Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

22.10.2023 niedziela Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

23.10.2023 poniedziałek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

24.10.2023 wtorek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

25.10.2023 środa Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

26.10.2023 czwartek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

27.10.2023 piątek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

28.10.2023 sobota Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

29.10.2023 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

30.10.2023 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

31.10.2023 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

01.11.2023 środa Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

02.11.2023 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

03.11.2023 piątek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

04.11.2023 sobota „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

05.11.2023 niedziela Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

06.11.2023 poniedziałek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

07.11.2023 wtorek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

08.11.2023 środa Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

09.11.2023 czwartek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

10.11.2023 piątek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

11.11.2023 sobota Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

12.11.2023 niedziela Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

13.11.2023 poniedziałek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4587



14.11.2023 wtorek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

15.11.2023 środa Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

16.11.2023 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

17.11.2023 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

18.11.2023 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

19.11.2023 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

20.11.2023 poniedziałek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

21.11.2023 wtorek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

22.21.2023 środa Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

23.11.2023 czwartek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

24.11.2023 piątek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

25.11.2023 sobota Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

26.11.2023 niedziela Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

27.11.2023 poniedziałek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

28.11.2023 wtorek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

29.11.2023 środa Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

30.11.2023 czwartek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

01.12.2023 piątek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

02.12.2023 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

03.12.2023 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

04.12.2023 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

05.12.2023 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

06.12.2023 środa Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

07.12.2023 czwartek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

08.12.2023 piątek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

09.12.2023 sobota Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

10.12.2023 niedziela Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

11.12.2023 poniedziałek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

12.12.2023 wtorek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

13.12.2023 środa Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

14.12.2023 czwartek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

15.12.2023 piątek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

16.12.2023 sobota Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

17.12.2023 niedziela Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

18.12.2023 poniedziałek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

19.12.2023 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

20.12.2023 środa Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

21.12.2023 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

22.12.2023 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

23.12.2023 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

24.12.2023 niedziela Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

25.12.2023 poniedziałek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

26.12.2023 wtorek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

27.12.2023 środa Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

28.12.2023 czwartek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4587



29.12.2023 piątek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

30.12.2023 sobota Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

31.12.2023 niedziela 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

01.01.2024 poniedziałek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

02.01.2024 wtorek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

03.01.2024 środa Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

04.01.2024 czwartek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

05.01.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

06.01.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

07.01.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

08.01.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

09.01.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

10.01.2024 środa Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

11.01.2024 czwartek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

12.01.2024 piątek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

13.01.2024 sobota Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

14.01.2024 niedziela Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

15.01.2024 poniedziałek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

16.01.2024 wtorek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

17.01.2024 środa 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

18.01.2024 czwartek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

19.01.2024 piątek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

20.01.2024 sobota Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

21.01.2024 niedziela Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

22.01.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

23.01.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

24.01.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

25.01.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

26.01.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

27.01.2024 sobota Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

28.01.2024 niedziela „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

29.01.2024 poniedziałek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

30.01.2024 wtorek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

31.01.2024 środa Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

01.02.2024 czwartek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

02.02.2024 piątek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

03.02.2024 sobota 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

04.02.2024 niedziela Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

05.02.2024 poniedziałek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

06.02.2024 wtorek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

07.02.2024 środa Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

08.02.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

09.02.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

10.02.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4587



11.02.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

12.02.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

13.02.2024 wtorek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

14.02.2024 środa „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

15.02.2024 czwartek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

16.02.2024 piątek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

17.02.2024 sobota Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

18.02.2024 niedziela Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

19.02.2024 poniedziałek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

20.02.2024 wtorek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

21.02.2024 środa Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

22.02.2024 czwartek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

23.02.2024 piątek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

24.02.2024 sobota Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

25.02.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

26.02.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

27.02.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

28.02.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

29.02.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

01.03.2024 piątek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

02.03.2024 sobota „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

03.03.2024 niedziela Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

04.03.2024 poniedziałek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

05.03.2024 wtorek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

06.03.2024 środa Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

07.03.2024 czwartek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

08.03.2024 piątek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

09.03.2024 sobota Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

10.03.2024 niedziela Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

11.03.2024 poniedziałek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

12.03.2024 wtorek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

13.03.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

14.03.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

15.03.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

16.03.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

17.03.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

18.03.2024 poniedziałek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

19.03.2024 wtorek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

20.03.2024 środa Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

21.03.2024 czwartek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

22.03.2024 piątek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

23.03.2024 sobota Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

24.03.2024 niedziela Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

25.03.2024 poniedziałek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4587



26.03.2024 wtorek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

27.03.2024 środa Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

28.03.2024 czwartek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

29.03.2024 piątek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

30.03.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

31.03.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

01.04.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

02.04.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

03.04.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

04.04.2024 czwartek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

05.04.2024 piątek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

06.04.2024 sobota Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

07.04.2024 niedziela Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

08.04.2024 poniedziałek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

09.04.2024 wtorek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

10.04.2024 środa Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

11.04.2024 czwartek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

12.04.2024 piątek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

13.04.2024 sobota Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

14.04.2024 niedziela Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

15.04.2024 poniedziałek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

16.04.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

17.04.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

18.04.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

19.04.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

20.04.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

21.04.2024 niedziela Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

22.04.2024 poniedziałek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

23.04.2024 wtorek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

24.04.2024 środa Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

25.04.2024 czwartek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

26.04.2024 piątek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

27.04.2024 sobota Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

28.04.2024 niedziela 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

29.04.2024 poniedziałek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

30.04.2024 wtorek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

01.05.2024 środa Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

02.05.2024 czwartek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

03.05.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

04.05.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

05.05.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

06.05.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

07.05.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

08.05.2024 środa Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

09.05.2024 czwartek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4587



10.05.2024 piątek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

11.05.2024 sobota Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

12.05.2024 niedziela Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

13.05.2024 poniedziałek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

14.05.2024 wtorek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

15.05.2024 środa 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

16.05.2024 czwartek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

17.05.2024 piątek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

18.05.2024 sobota Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

19.05.2024 niedziela Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

20.05.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

21.05.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

22.05.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

23.05.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

24.05.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

25.05.2024 sobota Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

26.05.2024 niedziela „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

27.05.2024 poniedziałek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

28.05.2024 wtorek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

29.05.2024 środa Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

30.05.2024 czwartek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

31.05.2024 piątek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

01.06.2024 sobota 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

02.06.2024 niedziela Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

03.06.2024 poniedziałek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

04.06.2024 wtorek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

05.06.2024 środa Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

06.06.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

07.06.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

08.06.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

09.06.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

10.06.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

11.06.2024 wtorek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

12.06.2024 środa „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

13.06.2024 czwartek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

14.06.2024 piątek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

15.06.2024 sobota Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

16.06.2024 niedziela Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

17.06.2024 poniedziałek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

18.06.2024 wtorek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

19.06.2024 środa Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

20.06.2024 czwartek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

21.06.2024 piątek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

22.06.2024 sobota Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4587



23.06.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

24.06.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

25.06.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

26.06.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

27.06.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

28.06.2024 piątek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

29.06.2024 sobota „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

30.06.2024 niedziela Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

01.07.2024 poniedziałek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

02.07.2024 wtorek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

03.07.2024 środa Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

04.07.2024 czwartek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

05.07.2024 piątek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

06.07.2024 sobota Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

07.07.2024 niedziela Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

08.07.2024 poniedziałek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

09.07.2024 wtorek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

10.07.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

11.07.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

12.07.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

13.07.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

14.07.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

15.07.2024 poniedziałek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

16.07.2024 wtorek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

17.07.2024 środa Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

18.07.2024 czwartek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

19.07.2024 piątek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

20.07.2024 sobota Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

21.07.2024 niedziela Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

22.07.2024 poniedziałek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

23.07.2024 wtorek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

24.07.2024 środa Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

25.07.2024 czwartek Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

26.07.2024 piątek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

27.07.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

28.07.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

29.07.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

30.07.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

31.07.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

01.08.2024 czwartek Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

02.08.2024 piątek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

03.08.2024 sobota Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

04.08.2024 niedziela Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

05.08.2024 poniedziałek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4587



06.08.2024 wtorek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

07.08.2024 środa Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

08.08.2024 czwartek 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

09.08.2024 piątek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

10.08.2024 sobota Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

11.08.2024 niedziela Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

12.08.2024 poniedziałek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

13.08.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

14.08.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

15.08.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

16.08.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

17.08.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

18.08.2024 niedziela Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

19.08.2024 poniedziałek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

20.08.2024 wtorek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

21.08.2024 środa Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

22.08.2024 czwartek Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

23.08.2024 piątek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

24.08.2024 sobota Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

25.08.2024 niedziela 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

26.08.2024 poniedziałek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

27.08.2024 wtorek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

28.08.2024 środa Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

29.08.2024 czwartek Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

30.08.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

31.08.2024 sobota Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

01.09.2024 niedziela Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

02.09.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

03.09.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

04.09.2024 środa Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

05.09.2024 czwartek „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

06.09.2024 piątek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

07.09.2024 sobota Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

08.09.2024 niedziela Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

09.09.2024 poniedziałek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

10.09.2024 wtorek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

11.09.2024 środa 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

12.09.2024 czwartek Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

13.09.2024 piątek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

14.09.2024 sobota Apteka „CITO” ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

15.09.2024 niedziela Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec      

16.09.2024 poniedziałek Apteka „DR.MAX” ul. Staszica 4, Zgorzelec 

17.09.2024 wtorek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

18.09.2024 środa Apteka „DR.MAX” ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4587



19.09.2024 czwartek Apteka „DR.MAX” ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

20.09.2024 piątek Apteka „DR.MAX” ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

21.09.2024 sobota Apteka „FORTE” ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

22.09.2024 niedziela „INTER APTEKA” ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

23.09.2024 poniedziałek Apteka „LUNA” ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

24.09.2024 wtorek Apteka „ŁUŻYCKA” ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

25.09.2024 środa Apteka „NA UJEŹDZIE” ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

26.09.2024 czwartek Apteka „SŁONECZNA” ul. Batorego 16, Zgorzelec           

27.09.2024 piątek Apteka „U NELLI” ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

28.09.2024 sobota 

„APTEKA SPOŁECZNA GRUPA NOWA FARMACJA”  

ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

29.09.2024 niedziela Apteka „ARNIKA” ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

30.09.2024 poniedziałek Apteka „ZACHODNIA” ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

Godziny pracy aptek w czasie pełnienia dyżurów: 

poniedziałek – piątek od godz. 22.00 do godz. 8.00 następnego dnia 

sobota od godz. 22.00 do godz. 9.00 następnego dnia 

niedziela od godz. 21.00 do godz. 8.00 następnego dnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4587



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXVI/409/2023 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH                                        

NA TERENIE MIASTA I GMINY BOGATYNIA, MIASTA I GMINY PIEŃSK,                                          

GMINY I MIASTA WĘGLINIEC ORAZ MIASTA ZAWIDÓW 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 

poniedziałek 

- piątek 

sobota niedziela 

1. „DBAM O 

ZDROWIE”  

ul. Daszyńskiego 43 a                  

59-920 Bogatynia 

tel. 736698085 

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 niedziela 

handlowa 

8.00-20.00 

2. „ASTRA” ul. Daszyńskiego 13B 

59-920 Bogatynia 

tel. 757774048 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - 

3. „RODZINNA” ul. Fabryczna 2 

59-920 Bogatynia  

tel. 757730043 

8.00 – 20.00 9.00 – 14.00 - 

4. „MNISZEK” ul. Kossaka 51 

59-920 Bogatynia 

tel. 757730949 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - 

5. „POD KLONEM” ul. Traugutta 6  

59-930 Pieńsk 

tel. 757786757 

9.00 - 18.00 9.00 – 14.00 - 

6. „NAD NYSĄ” ul. Traugutta 6/2 

59-930 Pieńsk 

tel. 757785413 

9.00 – 18.00 9.00 – 14.00 - 

7. „POD SŁOŃCEM” ul. Sikorskiego 40 

59-940 Węgliniec 

tel. 757712051 

8.00 – 17.00 9.00 – 12.30 - 

8. „NOVA”  ul. Sikorskiego 38 

59-940 Węgliniec 

tel. 757243479 

8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 - 

9. „EWA” ul. M. Skłodowskiej 

- Curie 5 

59-970 Zawidów 

tel. 757788234 

9.00 – 17.00 9.00 – 14.00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4587


		2023-08-07T10:45:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




